REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 22, daté 31.01.2023

PER
MIRATIMIN E KOMISIONIT TE STREHIMIT PRANi BASHKISE DURRES PER
VITIN 2023

N& mbéshtetje té& Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar; Ligjit
nr.22/2018, “Pér strehimin social” dhe sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria e Shérbimeve
Publike, me propozim t& Kryetares s& Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e Komisionit t& Strehimit prané bashkisé Durrés pér vitin 2023, sipas pozicioneve
q€ ato kan€ né zbatim té strukturés sé bashkisé Durrés, si dhe pérfagésuesve t&é grupeve té
interesit si mé poshté vijon:

® Neénkryetari i Bashkisé Durrés Kryetar
* Drejtori i Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike Anétar
* Drejtori i Drejtorisé Ligjore Anétar
= Specialist i Sektorit t& Strehimit Anétar
= Specialist i Sektorit té Strehimit Anétar
* Specialist i Sektorit t& Strehimit Anétar
* Specialist i Sektorit t& Strehimit Anétar
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2. Ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Publike pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015,

Administrator i Lagjes Nr. 1

Administrator i Lagjes Nr. 2

Administrator i Lagjes Nr. 3

Administrator i Lagjes Nr. 4

Administrator i Lagjes Nr. 5

Administrator i Lagjes Nr. 6

Administrator i Njésis¢ Administrative Ishém
Administrator i Njésisé Administrative Katund i Ri
Administrator i Njésisé Administrative Manéz
Administrator i Njésisé Administrative Sukth
Administrator i Njésisé Administrative Rrashbull
Pérfagésus i shoqatés s¢ Jetiméve

Pérfagésus i shoqatés sé¢ Komunitetit Rom
Pérfaqésus i shoqatés té Verbe'it::x

Pérfaqésus i shoqatés sé P@ngﬁplegllkeve
Pérfagésus i shoqatés s¢ %ﬁ@\‘{r

vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr. 83- /prot. Durrés, mé 92.07 .2023
7]

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK _
DURRES 7

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRIES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak Durrés Nr.22 daté 31.01.2023
“Pér miratimin e Komisionit t& Strehimit prané Bashkisé Durrés pér vitin 2023".

E gjej até (€ bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé€ me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut™, e konfirmoj bazueshmériné ligjore t& tij.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




